
Robineti sferici conform anunt ADV1431521 din 13.06.2024

I.D.: 99319996

Data publicarii	28.06.24	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.000,00 RON - 7.000,00 RON

Descriere: Robinet sferic 2 ½" Pn 25 Bz,SR EN 13828/2004 buc 15 x 149 lei = 2.235 lei Robinet sferic 2" Pn 25 Bz,SR EN 13828/2004 buc 25 x 89 lei = 2.225 lei Robinet sferic 1 ¼" Pn 25 Bz,SR EN 13828/2004 buc 50 x 39.40 lei = 1.970 lei Robinet sferic 1" Pn 25 Bz,SR EN 13828/2004 buc 30 x 19 lei = 570 lei Valoare totala 7.000 lei
